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Quest Software podaje wyniki finansowe za 2007 r. 
 

Quest Software, producent oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych 

oraz infrastrukturą IT, ogłosił wyniki finansowe za IV kwartał ubiegłego roku oraz dokonał 

podsumowania całego roku finansowego. Spółka zakończyła 2007 r. bardzo dobrymi wynikami, 

zarówno w zakresie sprzedaży, zysku operacyjnego, jak i zysku netto.  

Przychody całkowite Firmy w 2007 roku wyniosły 631 mln USD. Stanowi to prawie 12% wzrost w 

stosunku do roku 2006 (561,6 mln USD). Tylko w IV kwartale ubiegłego roku Quest Software 

odnotował przychody w wysokości 186,7 mln USD, co stanowi wzrost o ok. 12% w porównaniu z 2006 

rokiem (167,3 mln USD). 

Według standardów rachunkowości US GAAP (Generally Accepted Accounting Principles) zysk netto 

Spółki w 2007 roku osiągnął poziom 61,9 mln USD (w 2006 r. - 59 mln USD). Zysk operacyjny wyniósł 

68,3 mln USD, co stanowi 9% wzrost w stosunku do 2006 roku. W IV kwartale ubiegłego roku zysk 

netto wyniósł 24,1 mln USD, przy 12% wzroście zysku operacyjnego. 

Miniony rok to ważny okres dla Quest Software nie tylko dzięki osiągnięciu bardzo dobrych wyników 

finansowych. Przejęcie firm: Magnum Technologies, PassGo Technologies, eXc Software, ScriptLogic 

oraz Provision Networks, umocniło pozycję Quest Software na rynku rozwiązań do zarządzania 

środowiskiem IT m.in. w takich obszarach jak Virtual Desktop Infrastructure (VDI) oraz Business 

Services Management (BSM). Ponadto produkty Quest Software otrzymały wiele nagród i wyróżnień. 

W 2007 r. Quest Software został uznany za światowego lidera na rynku rozwiązań przeznaczonych do 

zarządzania środowiskiem Microsoft Windows oraz Active Directory. Firma otrzymała także, już po raz 

drugi, tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of 

the Year”. 

W 2008 roku Quest Software planuje kontynuowanie dotychczasowej strategii rozwoju. Jednym z 

najważniejszych celów Firmy jest stałe dostosowywanie oferty produktowej do potrzeb klientów, m.in. 

poprzez dostarczanie innowacyjnych narzędzi usprawniających zarządzanie infrastrukturami 

informatycznymi w firmach i instytucjach. W bieżącym roku Spółka planuje utrzymanie wzrostu zysku 

operacyjnego na poziomie nie niższym niż 11-12%. Quest Software zakłada również realizację 

kolejnych inwestycji, m.in. poprzez przejęcia innych firm. Efektem zaplanowanych działań ma być 

uzyskanie w 2008 r. przychodów w wysokości ok. 705-720 mln USD, dalsze umacnianie pozycji Firmy 

na rynku, a przede wszystkim satysfakcja klientów z wysokiej jakości oferowanych produktów. 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 3000 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2007 r. obroty firmy 
wyniosły 631 mln USD.  

Quest Software posiada w ofercie ponad 160 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do 
zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji 
(PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft 
(Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. 
Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o 
rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE.  

Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. W niezależnych badaniach rynku (m.in. Forrester Research), przeprowadzonych w 2007 roku, 
Quest Software został uznany za światowego lidera na rynku rozwiązań przeznaczonych do zarządzania 
środowiskiem Microsoft Windows oraz Active Directory. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł 
Partnera Roku Microsoft: “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. Nagroda 
ta przyznawana jest raz w roku firmom, które oferują najlepsze, innowacyjne rozwiązania w oparciu o 
wykorzystanie technologii tworzonych przez Microsoft. 

Przejęte w 2007 r. firmy Magnum Technologies, PassGo Technologies, eXc Software, ScriptLogic oraz Provision 
Networks umocniły pozycję Quest Software na rynku rozwiązań do zarządzania środowiskiem IT również w takich 
obszarach jak m.in. Virtual Desktop Infrastructure (VDI) oraz Business Services Management (BSM).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 50 000 klientów na całym świecie, w tym do 75% firm z listy 
Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się firmy działające 
w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 
Rozwiązania Questa pomagają firmom i instytucjom lepiej wykorzystać posiadane technologie, wspierają 
migracje do nowych systemów oraz zapewniają bezawaryjne funkcjonowanie kluczowych systemów.  

Na polskim rynku klientami Quest Software są wszystkie duże banki (np. NBP, PKO BP SA, FORTIS BANK 
POLSKA SA), firmy telekomunikacyjne (np. TP SA, PTK Centertel, Polska Telefonia Cyfrowa, POLKOMTEL SA, 
operatorzy telefonii komórkowej), ubezpieczeniowe (np. PZU Życie SA, Commercial Union Polska, ING Nationale 
Nederlanden SA), instytucje rządowe (np. Ministerstwo Finansów, Ministerstwo Skarbu Państwa) firmy 
produkcyjne (np. Polpharma, Orlen). 
W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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